

<http://www.oriliapacket.com>

## یک سال دیگر در کتابخانه عمومی اوریلیا (کانادا)

نویسنده: داوون سیلور

کسانیکه بیکار هستند برای یافتن آگهی های شغلی از کتابخانه استفاده می کنند و به دنبال اطلاعاتی هستند تا رزومه شغلی خود را بنویسند و مهارت های جدید یاد بگیرند و اینکه چطور مهارت های موجود را ارتقاء بخشند. بازرگانان نیز می توانند تعداد زیادی ایده جدید در مورد اینکه چطور سودمندی خود را به بیشترین مقدار برسانند، کشف کنند. این افراد به کتابخانه به عنوان علامتی مثبت برای رشد در اجتماع و توانمند کردن اقتصاد می نگرند.

تمامی اجتماعات می دانند که هنوز کتابخانه یکی از معدود اماکنی است که می توانند به آنجا رفته و وقت زیادی را در آنجا بگذرانند بدون اینکه کسی چیزی از آنها بپرسد. اغلب این عقیده وجود دارد که به دلیل وجود اینترنت، کتابخانه رفته رفته از دید روزگار محو خواهد شد. اما امروزه کتابخانه های عمومی شاهد استفاده تعداد بسیار زیادی از مردم از صفحات وب و مدخل های اطلاعاتی هستند که برای فهم مشکلات موجود برای دسترسی به اطلاعات دولتی و یادگیری اینکه چطور نسبت به هر آنچه که اینترنت به آنها ارائه می دهد محتاط باشند، از کتابخانه کمک می گیرند. بعلاوه هرگز ما تا به این حد اطلاعات چاپ شده نداشته ایم.

بسیاری از اطلاعات هرگز بر روی چیزی به جزء کتاب کامل نمی شوند. ما در عصر انفجار انتشارات هستیم و کتابخانه مکانی است برای یافتن تعداد زیادی از این گنجینه های بیشمار. من به عنوان مدیر اجرایی کتابخانه عمومی اوریلیا برای نیویورک آرزوهایی دارم. امیدوارم بتوانیم هر آنچه شما از ما می خواهید را ارائه دهیم. امیدوارم مجموعه ای را به شما ارائه دهیم که سزاوار آن هستید و برنامه ریزی که خواستار آن هستید. امیدوارم بتوانیم با تمامی فناوری موجود به پیش رویم. امیدوارم در سال جدید بتوانیم کتابخانه جدیدی به شما ارائه دهیم که برنامه ها و سرویس های آن شایستگی شما را داشته باشد.



سال رو به اتمام است و فرصت خوبی است ببینیم کتابخانه اوریلیا از نظر افرادی که از آن استفاده می کنند چه مفهومی دارد.

یافتن سازمانی دیگر که ارائه کننده محتویات بیشماری برای تعداد زیادی از افراد در سنین مختلف با سلیق گوناگون از آموزش پیش دبستانی در مورد معجزه کتاب ها تا داشتن کتابداران صمیمی و علاقه مند و جستجوی نوجوانان برای کمک در انجام تکالیف درسی و احساس تعلق و نیاز به مشارکت شهروندی تا افراد خانه داری که به دنبال یک کتاب راهنمای مخصوص تعمیرات هستند که خواندن آن ساده باشد یا در جستجوی گزارش مصرف کننده برای یک کاربرد جدید هستند، و همچنین شهروندان بزرگسال که به دنبال گذراندن ساعاتی جهت مطالعه و یا گوش دادن به موضوعی خوب از محتویات کتابخانه هستند و یا به دنبال کتاب هایی موجود بر روی سی دی می گردند، کار دشواری است.

علیرغم شلوغی زیاد و کمبود تسهیلات، کتابخانه از کارکنان خوب و متخصصی برخوردار است. پوشیده نیست که در برهه زمانی مشقت بار از نظر اقتصادی، میزان استفاده از کتابخانه بیشتر می شود.